
UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
 
 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 028 DE  2019 

 

“Por medio de la cual se aprueba el reingreso a unos estudiantes del programas de Economía.  
 

 

 

Pág. 1 de 1 FOR-AD-018_Ver. 2.0 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS  
 DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que  los siguientes estudiantes, del programa de Economía, solicitaron al Consejo de Facultad de Ciencias 
Económicas y Administrativas el reingreso al programa de Economía para el segundo período académico 
de 2019. 

 

# 

DOCUMENTO NOMBRE 

ULTIMO PERIODO 
REALIZADO 

1 
1102879205 

Juan Carlos Martínez Díaz 2018-02 

2 
1102887607 Fabián Alberto Agamez Arroyo 2018-02 

3 
1103120929 

Andrés Felipe Buelvas Jímenez 2018-02 

4 
1019116927 Luz Karine Vargas Miranda 2018-02 

 
RESUELVE: 

 
ARTICULO 1°.   Autorizar  el reingreso al  programa de Economía para el segundo período de 2019 a los 

siguientes estudiantes: 
 

 
# 

DOCUMENTO NOMBRE 

ULTIMO PERIODO 
REALIZADO 

OBSERVACIONES 

1 
1102879205 Juan Carlos Martínez Díaz 2018-02 Plan Vigente 

2 
1102887607 

Fabián Alberto Agamez 
Arroyo 

2018-02 Plan Vigente 

3 
1103120929 

Andrés Felipe Buelvas 
Jímenez 

2018-02 Plan Vigente 

4 
1019116927 Luz Karine Vargas Miranda 2018-02 Plan Vigente 

 
 
 
ARTÍCULO 2º.  La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición 

 
 

COMUNÍQUESE/NOTÍFIQUESE/PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 

Dada en Sincelejo, el día  nueve (09)  del mes de julio de 2019. 
 
 
 

CARLOS PACHECO RUIZ     ARMINDA MENDOZA HERRERA  
Presidente       Secretaria 
FIRMA: ORIGINAL FIRMADO                                    FIRMA: ORIGINAL FIRMADO 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
 
 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 028 DE  2019 

 

“Por medio de la cual se aprueba el reingreso a unos estudiantes del programas de Economía.  
 

 

 

Pág. 2 de 2 FOR-AD-018_Ver. 2.0 

 
 

Proyectó: Rosalba Beltrán M. 
Revisó Arminda Mendoza H. 


